
Otaru Station ⇒ Otaru Canal  ⇒ Sakai Machi ⇒ Otaru Canal
小樽火車站 ⇒ 小樽運河 ⇒ 堺町 ⇒ 小樽運河 

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

小樽駅前ターミナル
Otaru Station Bus Terminal /

No.4
小樽火車站 巴士總站 / 4號站 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

運河プラザ Otaru Tourist Information 小樽旅遊問訊處 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

小樽運河ターミナル Otaru Canal Bus Terminal 小樽運河 巴士總站 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

堺町 Sakai Machi 堺町 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

北一硝子前 Kitaichi Glass 北一硝子前 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

メルヘン交差点 MerChen Crossroads 童話十字路口 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

北一硝子三号館前 KitaiChi Glass Emporium No.3 北一硝子 三號前 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

ヴェネツィア美術館 Venetian Art Museum 威尼斯美術館 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

かま栄本社前 Kamaei Main Store 蒲榮本店前 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

小樽運河 Otaru Canal 小樽運河 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

小樽運河ターミナル Otaru Canal Bus Terminal 小樽運河 巴士總站 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

日蝕顧問(小樽バｲﾝ前) Former Bank of Japan 舊日本銀行(小樽BINE前) 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

稲穂十字街 lnaho Crossroads 稲穂十字街 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

小樽駅前ターミナル Otaru Station Bus Terminal 小樽火車站 巴士總站 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

小樽駅前ターミナル
Otaru Station Bus Terminal /

No.4
小樽火車站 巴士總站 / 4號站 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

運河プラザ Otaru Tourist Information 小樽旅遊問訊處 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

小樽運河ターミナル Otaru Canal Bus Terminal 小樽運河 巴士總站 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

堺町 Sakai Machi 堺町 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

北一硝子前 Kitaichi Glass 北一硝子前 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

メルヘン交差点 MerChen Crossroads 童話十字路口 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

北一硝子三号館前 KitaiChi Glass Emporium No.3 北一硝子 三號前 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59

ヴェネツィア美術館 Venetian Art Museum 威尼斯美術館 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

かま栄本社前 Kamaei Factory HQ 蒲榮本店前 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

小樽運河 Otaru Canal 小樽運河 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

小樽運河ターミナル Otaru Canal Bus Terminal 小樽運河 巴士總站 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

日蝕顧問(小樽ﾊﾟｲﾝ前) Former Bank of Japan 舊日本銀行(小樽BINE前) 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

稲穂十字街 lnaho Crossroads 稲穂十字街 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

小樽駅前ターミナル Otaru Station Bus Terminal 小樽火車站 巴士總站 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

www.bus.hokkaidox.com

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS 

https://www.facebook.co
https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS 

http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


Otaru Station ⇒ Otaru Canal  ⇒ Sakai Machi ⇒ Otaru Canal
小樽火車站 ⇒ 小樽運河 ⇒ 堺町 ⇒ 小樽運河 

www.bus.hokkaidox.com

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

FOR MORE INFO / 更多信 https://www.facebook.co
https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

EN 華文

Otaru Station 
Bus Terminal 

Otaru Canal

Sakai Machi

Merchen
Crossroads

童話十字路口

Tourist Info

旅遊問訊處

Bus Route of OTARU CIRCLE BUS (Otaru Stroller Bus)

巴士路線 / 小樽循環巴士 (小樽散策巴士) 

Kitaichi Glass

Former
Bank of Japan

舊日本銀行

(小樽BINE前)

BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS 

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

